
UCHWAŁA NR XLVI/313/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie założenia cmentarza komunalnego na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 oraz art. 89 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 1 ust. 1 i ust. 2, 
art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zakłada się cmentarz komunalny na terenie Gminy Krościenko Wyżne, na następujących 
nieruchomościach położonych w Krościenku Wyżnym, stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne: 
część działki o nr ewid. 3952/2, część działki o nr ewid. 3953, część działki o nr ewid. 4002/2, część działki 
o nr ewid. 3925/1, część działki o nr ewid. 4003, część działki o nr ewid. 3923/1, część działki o nr ewid. 
3927/1, część działki o nr ewid. 3922/4, część działki o nr ewid. 3900/2, część działki o nr ewid. 3901/1 oraz 
działki o nr ewid. 3950, 3951, 3928, 3927/2, 3922/3, 3926, 3924/4, 3922/2 i 3920. 

2. Granice terenu przeznaczonego na założenie cmentarza komunalnego, o którym mowa 
w ust. 1 oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. Teren pod cmentarz 
przeznaczony jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Krościenko Wyżne 

 
 

Beata Najbar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35DDE022-9D64-495B-8330-BBE3B71F7CE5. Podpisany Strona 1



Granice terenu przeznaczonego na założenie cmentarza komunalnego 

na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35DDE022-9D64-495B-8330-BBE3B71F7CE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

